CL 10 1739 OF 101
CIUDAD: MEDELLÍN

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Interventorias de obra 2% 56.517.650 1.130.353
Iva retenido servicios 15% 10.738.347 1.610.752
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 56.517.600 565.176

Total 123.773.597 3.306.281

Total,
Retenido:

TRES  MILLONES  TRESCIENTOS  SEIS  MIL  DOSCIENTOS
OCHENTA Y UN  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-01-14

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.